O PIPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°1902/2020, solicitando informações urgentes se a Emenda Impositiva n°35/2019,

que destina R$16.000,80 ao Projeto NOUS — Escola Noética da Vinci para aquisição de material

permanente e diversos, já está sendo utilizada.

Requerimento n° 2370/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1902/2020 SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SE A EMENDA IMPOSITIVA N° 35/2019. QUE DESTINA
R$ 16.000,80 AO PROJETO NOUS - ESCOLA NOÉTICA DA VINCI
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DIVERSOS, JÁ
ESTA SENDO UTILIZADA.

PROTOCOLO GERAL N° 4528/2020
Data: 24108/2020 - Horário: 1 15

1111111111111111111111111

AvROVADO
2 	2))2;0

Vereador Felipe César - FC

Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°1902/2020, solicitando

informações urgentes se a Emenda Impositiva n°35/2019, que destina R$16.000,80 ao Projeto

NOUS — Escola Noética da Vinci para aquisição de material permanente e diversos, já está sendo

utilizada.

Plenário Dr. Francisco Romano_de—Oliveira, 24 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1